
COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI - PROVINCIA SUD-SARDEGNA

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  A.S. 2021/2022  -  PIANO FERMATE

SCUOLA DELL'INFANZIA

FERMATA ORARIO
Via Italia 08:30

Via Po 08:32
Paniesu 08:35

Via XXV Aprile 08:37
Is uccheddus 08:40
S'Acqua Salia 08:45

Is Faddas 08:50
Via Carbonia 08:55

Via della musica 09:00
Via Silesu 09:05

Via Tingiosu 09:10
Is Spigas 09:12

 Via Risorgimento 09:15
Via Italia 09:17

Via Is Cogottis 09:20




